Протокол № 434/ПрУ от 19.03.12 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	434/ПрУ
	19.03.2012 г.

г. Владивосток
Предмет закупки:
Право заключения договора на Землеустроительные работы по межеванию земельных участков и определению границ охранных зон по ВЛ 110/35кВ СП «ЦЭС» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС».

 Закупка № 720 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 9 «Прочие закупки» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 29.02.2012 г. № 135 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии (раздел 9 № 720, 724, 725, 726)».
Плановая стоимость – 1 800 000,00 руб.

Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;

Члены Закупочной комиссии:

Моторина О.А. –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Шинкевич А.П. - начальник ОУС ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупки № 720  раздела № 9 «Прочие закупки» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 29.02.2012 г. № 135 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии (раздел 9 № 720, 724, 725, 726)».
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 05.03.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

    На окончательную дату поступило 4  (четыре) ценовых предложения от: ООО «Нерюнгринское бюро кадастровых инженеров «Земля и недвижимость» г. Нерюнгри, ООО «ГЕОСТРОЙПРОЕКТ» г. Благовещенск, ООО «Амурская недвижимость» г. Благовещенск, ООО «Амурземпроект» г. Благовещенск.
           В 16.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты.
 Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО «Нерюнгринское бюро кадастровых инженеров «Земля и недвижимость»

г. Нерюнгри, ул. Ленина, д. 1/2

	Стоимость предложения  1 502 273 ,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.
Окончание выполнения работ – сентябрь 2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 20 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.
Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет один год.
Срок действия предложения  до 20.06.2012 г.

	2
	ООО «ГЕОСТРОЙПРОЕКТ»

г. Благовещенск, ул. Шевченко 20
	Стоимость предложения  1 500 030,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.

Окончание выполнения работ – август 2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 20 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.

Гарантийные обязательства – предусмотрено договором (3 года с даты подписания сторонами акта выполненных работ)
Срок действия предложения  до 19.03.2013 г.

	3
	ООО «Амурская недвижимость»

 г. Благовещенск, ул. Ленина, 123
	Стоимость предложения  830 978, 23 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.

Окончание выполнения работ – 01 сентября 2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 90 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет 60 календарных месяцев.
Срок действия предложения  до 21.06.2012 г.

	4
	ООО «Амурземпроект»

Г. Благовещенск
	Стоимость предложения  1 457 531, 00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.

Окончание выполнения работ – сентябрь 2012 г.

Условия финансирования – в течении 20 рабочих дней после внесения сведений в ГКН охранных зон.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет 3 года.
Срок действия предложения  до 01.06.2012 г.

   Решили:

1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Заместитель председателя Закупочной комиссии:
Коржов Сергей Алексеевич
Члены закупочной комиссии:
Моторина Ольга Александровна
Шинкевич Алексей Павлович

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Заместитель председателя Закупочной  комиссии:

Коржов С.А. директор по МТО ОАО «ДРСК»

	________п/п______________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»
	_________п/п_______________

	Шинкевич А.П.  –  начальник ОУС ОАО «ДРСК»

	________п/п________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	____________п/п____________

PAGE
3